
Emissão : 08/10/2025 13:50:23


Análise de Custos da Solicitação por Filial

 Página : 1



Versão:6.49.043 WEB



Filial

 0193  POLIMIX AGREGADOS



Período de Entrega

 13/10/2025 a 13/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Qtde.

 Custo Unit.

 Custo Total


Solicitação: 

 0000000476  9999

 Data  08/10/2025  Descrição MANUAL - 

 Destino 



4.04.04.131.01

 DOLMAN COZ M/L MD {C} - UN

 UN

 2,000

 59,800

 119,600

13/10/2025



4.04.04.147.01

 CALCA CHEF PRETA FEM MD {C} - UN

 UN

 2,000

 57,000

 114,000

13/10/2025



Total

 233,600



Relatório:  C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05007.qr2




