## Análise de Custos da Solicitação por Filial

Emissão: 08/10/2025 13:50:23

Página: 1

Versão:6.49.043 WEB

Filial 0193 POLIMIX AGREGADOS Período de Entrega 13/10/2025 a 13/10/2025

Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	<b>Custo Total</b>
Solicitação:	0000000476 9999 Data 08/10/2025 Descrição MANUAL - Destino				
13/10/2025	4.04.04.131.01 DOLMAN COZ M/L MD {C} - UN	UN	2,000	59,800	119,600
13/10/2025	4.04.04.147.01 CALCA CHEF PRETA FEM MD {C} - UN	UN	2,000	57,000	114,000

Total 233,600